謹啓　●●の候　皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます

[bookmark: _GoBack]平素は格別のお引立てを賜り　誠にありがとうございます
さて　当社は今年で創立●●周年を迎えることになりました
これもひとえに関係各位のご支援ご厚情の賜物と深く感謝いたします
今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます
なお　●●周年の感謝の印としまして　ささやかな記念品を同封しましたので ご笑納くだされば幸甚です
 まずは略儀ながら書中にて創立●●周年のご挨拶を申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
 　平成●●年●●月
 　　　　　　　　　　　　　株式会社　●●●　●●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　●●　●●